INDICAÇÃO Nº 2079 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca das lâmpadas comuns por lâmpadas de led na quadra de esportes localizada na área de lazer do bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores e usuários do local, que é muito utilizado à noite e que se encontra com a iluminação muito precária.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2019.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de setembro de 2019
)